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Grupa Azoty stawia na rozwój swojej tarnowskiej
części. Ogłoszone przez spółkę plany inwestycyjne dla Tarnowa zakładają wydanie do 2020 r.
ponad 1 mld zł na inwestycje. Zrealizowany zostanie szereg zadań mających na celu rozwój
biznesu firmy w tej lokalizacji.

Grupa Azoty to największa firma w Tarnowie pod względem uzyskanych przychodów i poniesionych
nakładów inwestycyjnych. Aktualnie jej zatrudnienie sięga w tym mieście 2088 osób. W 2014 r.
wysokość zapłaconych przez Grupę Azoty S.A. podatków lokalnych wyniosła 17,691 mln zł.
Jednocześnie w formie darowizn, sponsoringu i inwestycji w lokalną infrastrukturę spółka przekazała
1,9 mln zł.

Ogłoszony przez Grupę Azoty Program Poprawy Efektywności Kompleksu Wytwórczego w Tarnowie
zakłada poniesienie nakładów inwestycyjnych w wysokości ponad 1 mld zł do 2020 r.

W planach znalazły się następujące inwestycje:

Instalacja Granulacji Mechanicznej II

Wartość projektu: 141 mln zł●

Okres realizacji: 2014 - 2016●

Główne cele: poprawa jakości nawozów na skutek zastosowania granulacji mechanicznej; poprawa
rentowności sprzedaży dzięki optymalizacji wykorzystania dostępnej bazy surowcowej
i podwyższeniu wartości produkowanego siarczanu amonu; optymalizacja asortymentu
produkowanych nawozów i umożliwienie równoczesnej produkcji szerokiej gamy produktów
różniących się zawartością azotu i/lub siarki; produkcja specjalistycznych nawozów na bazie
siarczanu amonu.

Intensyfikacja zdolności produkcyjnych amoniaku

Wartość projektu: 44,5 mln zł●

Okres realizacji: 2014 - 2016●

Główne cele: zmniejszenie deficytu amoniaku w Tarnowie i zwiększenie produkcji w efekcie
likwidacji „wąskich gardeł” na instalacji reformingu parowego gazu ziemnego oraz wykorzystania
posiadanych rezerw w zdolnościach syntezy amoniaku; obniżenie kosztu amoniaku zmieszanego
i ograniczenie udziału droższego surowca pochodzącego z zakupu.
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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